
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

04/05/2021

Concurso de Precios 00478
28 - MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 6 de Mayo del 2021 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

AVENIDA 25 DE MAYO Nº 855. Unidad Admiinstrativa. E28-997-ALugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

20.000,0000SERVICIO DE IMPRESION - PLANILLA ASISTENCIAL UN1

CORRESPONDIENTE A UN (01) SERVICIO DE IMPRESIÓN ACTA DE

ENTREGA (19.000) PARA LA SUBSECRETARIA DE ECONOMÍA Y

POLÍTICAS SOCIALES.-

19.000,0000SERVICIO DE IMPRESION - PLANILLA ASISTENCIAL UN2

CORRESPONDIENTE A UN (01) SERVICIO DE IMPRESIÓN VEINTE

MIL (20.000) PLANILLAS ACTAS DE RENDICIÓN DE MÓDULOS

PARA LA SUBSECRETARIA DE ECONOMÍA Y POLÍTICAS

SOCIALES.-

TOTAL GENERAL

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

01 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago:

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 1


